[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2022                               № 267
О внесении изменений в Перечень должностных

лиц администрации Суровикинского муниципального

района,  уполномоченных на составление протоколов

об административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Волгоградской

области об административной ответственности,

утвержденный постановлением  администрации

Суровикинского муниципального района

от 16.09.2021 № 846
На основании Закона Волгоградской области от 24.02.2022 №  7-ОД «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД» администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в Перечень должностных лиц администрации Суровикинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района  от 16.09.2021 № 846 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Суровикинского муниципального района, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях», следующие изменения:

1) строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	 4
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и землепользованию
	5.6.-5.8, 7.2, 7.5, (в части выпаса(прогона) сельскохозяйственных животных и (или) птицы на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципальных образований Волгоградской области, а также на находящихся на территории Волгоградской области земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, вне мест, установленных  для этих целей органами местного самоуправления в соответствии с законодательством Волгоградской области), 14.15
	Консультант

                                                                                                                          »;
2) строку 8 изложить в следующей редакции:
«
	 8
	Отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике
	8.6, 13.4.1
	Консультант по работе с молодежью, консультант по делам казачества, национальностей и связям с общественными и религиозными организациями

                                                                                                                          ».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64, и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского
муниципального района                                                              Р.А. Слива